АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[REGNUMDATESTAMP]

г. Свободный

О назначении муниципального
координатора

В целях повышения качества образования в общеобразовательных

организациях с низкими образовательными результатами, в соответствии с
приказом Министерства образования и науки Амурской области от 18.05.2023
№506 «Об утверждении перечня школ для подключения к сервису адресной
поддержки школ с низкими образовательными результатами»
п р и к а з ы в а ю:
 1.Назначить С.В. Мирошниченко, консультанта Управления образования
муниципальным координатором, ответственным за подключение к
электронному сервису адресной поддержки школ с низкими образовательными
результатами.
 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                 В.В. Булыгин

[SIGNERSTAMP1]